1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
A A
B B
C C
D D
Durch Weiterentwicklung entstehende konstruktive und technische Änderungen
behalten wir uns vor. Diese Zeichnung verbleibt unser Eigentum. Vervielfältigung,
Verwertung oder Mitteilung an dritte Personen hat zivil- und strafrechtliche
Folgen. (Urheberrechtsgesetz. Gesetz gegen den unlauteren Wettbewerb BGB).KÜHL- & KLIMAANLAGEN D-34607 SCHWALMSTADT
Nr. Änderungen Datum Name
Datum Name
Gez.
Gepr.
Norm
Toleranz:
Gewicht:
Werkstoff:
Änderungen nur mit
CAD Version:
>IV6.0
Ers. d.:
Masstab: Artikel Nummer
Blatt Zeichnungs-Nr./
Thermo Systems
Dateiablage:
Heizer
HZ1204/12V
01.03.2006
M. Hirth
ISO 2768-m
B75-1200121206
1 1
A3 751206GZ
V:\Inventor-5\1-USER\TB21\TB21_Allgemeine_Projekte\Heizbox\2D-Ableitung\751206GZ.idw
10 1 St Schild H25-000-030 "12 Volt-DC"
9 0,12 QM Isoliermaterial H14-001-418 3mm stark
8 1 St Doppelgebläse BH1300 B11-AB1-285 12V / 3 stuf. 4 pol. Stecker
7 1 St Schild H25-000-037 "KONVEKTA"
6 14 St Blindniet H20-000-019 4,0x11mm
5 8 St Schraube H21-000-588 4,8x 9,5 /ISO7049/A2
4 1 St Seitenblech links B56-020-379 HZ 1200/1201
3 1 St Seitenblech rechts B56-020-378 HZ 1200/1201
2 1 St Frontblech B56-040-082 HZ 1200/1201
1 1 ST Heizbatterie H40-050-003 421,2x47,0x149,0 2x180°
POS ANZ Menge Einh Benennung Artikel Nr. Abmessung/DIN
a1 Pos. 8 war B11-AA1-285 02.07.08 A.Bernh
a1
375,0
11
3,
0
15
3,
0
425,0
93,0
204,5
Ausblas
12,0 x n6,5
n4,1
2. = gelb
(1. Stufe)
4. = rot
(2. Stufe)
3. = orange
(3. Stufe)
1. = schwarz
(B -)
Anschlusskabel
Länge ca. 320mm
4
8
6
2
3
5
Pos. 3 u. 4 innen
kpl. mit Pos.9
isolieren! Blechöffnungen
im Anschlußbereich
entsp. mit Pos.9
abdichten!
7
10
18
,0
n
1
33,0